R--00t.''9

f~' .1. ;;2 -4 .1.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

um MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

DELIBERAÇÃO BE 3.Í DE li DE 1967

A Cl:.IARA MIGIFAL DE DUQUE DE CAXIAS, decreta e eu san

ciono a seguinte Deliberação:

Art. 12 _ Bica outorgado o título de cidadão Duciuecaxien

se, ao limo. Sr. CARLOS DOS SAITIOS VIEIRA.

Art. 22 _ A presente Deliberação entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, -

Prefeitura ílunicipal de Duque de Caxias, em

novembro de 1967.

//7 Z c
'WÃÜm nÕDMGÚES DO GAK.ÍO'

FREPEITO